СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
  ШЕСТЬДЕСЯТ ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   16 июля  2021  года  №152

«О назначении публичных слушаний по проекту решения
 Совета депутатов Андреевского  муниципального образования
 «О  проекте решения  «О внесении изменений и дополнений в Устав  Андреевского  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»

          В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , статьей 12 Устава Андреевского муниципального образования и Положением о порядке организации и проведении  публичных слушаний Совет депутатов Андреевского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов  Андреевского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав  Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»  на 16 августа  2021 года, 10 часов 00 минут, в здании  СДК села Андреевка  .
2. Для учета и обсуждения предложений, организации и проведения публичных слушаний по проекту решения  Совета депутатов  Андреевского  муниципального образования «О  внесении изменений и дополнений в  Устав  Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»  создать рабочую группу в следующем составе:
председатель  рабочей  группы – Жирнов С.П.   (депутат Совета депутатов Андреевского  МО.)
секретарь рабочей группы – Данилова О.В.  (депутат Совета депутатов Андреевского МО)
Члены группы:
        1. Волкова С.А.  – депутат Совета депутатов  Андреевского муниципального образования;
2. Наянова В.В.  – депутат Совета депутатов  Андреевского муниципального образования;
3.Новиков Н.В. – депутат Совета депутатов Андреевского муниципального образования
         3. Заключение публичных слушаний обнародовать на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования    18 августа 2021 г.
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, а также первого размещения (опубликования) его полного текста на официальном сайте администрации   Андреевского муниципального образования  в сети «Интернет».

   Глава  Андреевского
муниципального образования 			                    С.П.Жирнов

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÃÎ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÅÊÀÒÅÐÈÍÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ØÅÑÒÜÄÅÑßÒ ÏÅÐÂÎÅ

ÇÀÑÅÄÀÍÈÅ ÑÎÂÅÒÀ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÃÎ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

×ÅÒÂÅÐÒÎÃÎ

ÑÎÇÛÂÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

от

16 июля

2021

года  №

152

«Î íàçíà÷åíèè ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé ïî ïðîåêòó ðåøåíèÿ

Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Î  ïðîåêòå

ðåøåíèÿ  «Î â

íåñåíèè èçìåíåíèé è äîïîëíåíèé â

Óñòàâ

Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Åêàòåðèíîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè»

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé 28 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 06 îêòÿáðÿ 2003

ãîäà ¹131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

â Ðîññèéñêîé Ôåäåðà

öèè»

,

ñòàòüåé 12 Óñòàâà

Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ è Ïîëîæåíèåì î ïîðÿäêå îðãàíèçàöèè è ïðîâåäåíèè  ïóáëè÷íûõ

ñëóøàíèé Ñîâåò äåïóòàòîâ

Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

ÐÅØÈË:

1. Íàçíà÷èòü ïóáëè÷íûå ñëóøàíèÿ ïî ïðîåêòó ðåøåíèÿ Ñîâåòà

äåïóòàòîâ

Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Î

âíåñåíèè

èçìåíåíèé è äîïîëíåíèé â Óñòàâ

Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Åêàòåðèíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè»

íà

16 àâãóñòà

2021

ãîäà,

10

часов

00

минут, в здании

СДК се

ла Андреевка

.

2. Для учета и обсуждения предложений, организации и проведения

публичных слушаний по проекту решения  Совета депутатов

Андреевского

муниципального образования

«О  внесении изменений и дополнений в  Устав

Андреевского

муниципального образования Екатериновского

муниципального района Саратовской области»  создать рабочую группу в

следующем составе:

ïðåäñåäàòåëü  ðàáî÷åé  ãðóïïû

–

Æèðíîâ Ñ.Ï.   (äåïóòàò Ñîâåòà

äåïóòàòîâ Àíäðååâñêîãî  ÌÎ.)

ñåêðåòàðü ðàáî÷åé ãðóïïû

–

Äàíèë

îâà Î.Â.  (äåïóòàò Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Àíäðååâñêîãî ÌÎ)

×ëåíû ãðóïïû:

1. Âîëêîâà Ñ.À.

–

äåïóòàò Ñîâåòà äåïóòàòîâ  Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ;